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CLASSIFICAÇÃO CHULA VETERANO
1 DOUGLAS SOARES BOEIRA - CTG PORTEIRA DO RIO GRANDE
2 ALEX SANDRO LOPES DOS SANTOS - GF CHALEIRA PRETA
3 RUI DA SILVA FERNANDES - CPF PIÁ DO SUL

CLASSIFICAÇÃO CHULA ADULTO
1 FELIPI DE LORENZO DE SOUZA - CTG GILDO DE FREITAS
2 ADRIAN MACHADO LATRONE - CTG ALDEIA DOS ANJOS
3 JEAN MARQUES - CTG GILDO DE FREITAS
4 DOUGLAS ZANETTI TEIXEIRA - GAT ESTAMPA GAUDERIA
5 HENRIQUE SOARES ZANIN - GAN LAGOA VERMELHA
6 CAIO CESAR PICHETTI -CTG TARCA NATIVISTA
7 LUIS FELIPE PROENÇA - CTG  RINCÃO SERRANO
8 FELIPE PIMENTEL - GAN VAQUEANOS DA CULTURA 
9 ENIVELTON GOMES GARIBOTTI - GAN SEPÉ TIARAJU

10 DOUGLAS SOARES BOEIRA - CTG PORTEIRA DO RIO GRANDE
11 ALEX SANDRO LOPES DOS SANTOS - GF CHALEIRA PRETA
12 RUI DA SILVA FERNANDES - CPF PIÁ DO SUL

CLASSIFICAÇÃO CHULA JUVENIL
1 LEONARDO MAISON - GDF OS FARROUPILHAS
2 MIGUEL DOS SANTOS LAMPERT - CTG RINCÃO SERRANO
3 CLOVIS ALEX SOARES FILHO - CTG GUAPOS DO ITAPUÍ
4 GUILHERME BONOTO - CTG INDEPENDÊNCIA GAÚCHA
5 LEONARDO AUGUSTO FOSS - CTG TARCA NATIVISTA
6 ARTHUR MANICA SIRINO DE QUADROS - CTG GALPÃO CAMPEIRO
7 GABRIEL MATTOS CAVALHEIRO PEREIRA - CTG QUERÊNCIA DA SERRA
8 JONATHAN RIBEIRO PEREIRA - CTG PORTEIRA DO CADEADO
9 FELIX PEREIRA - CCN PIAZITO CARRETEIRO
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10 LUCIANO HEREDIA FGLIOULO - GAN SEPÉ TIARAJU
11 GUILHERME GONÇALVES DOS SANTOS - CTG MARCIANO BRUM
12 LUCAS SACHETTI - GAN SEPÉ TIARAJU
13 JULIO PIMENTEL DOS SANTOS -CTG MARCIANO BRUM

CLASSIFICAÇÃO CHULA MIRIM
1 ARTUR EDUARDO MACHADO LATRONE - CTG ALDEIA DOS ANJOS
2 VICTOR SCHIMMELPFENIG - CTG GUAPOS DO ITAPUI
3 MATEUS PERES GODOY - CFT GAÚCHA
4 MIGUEL BONOTO - CTG INDEPÊNCIA GAÚCHA
5 RAFAEL  DA SILVA SCHUSLER - GAN SEPÉ TIARAJÚ
6 BERNARDO DA SILVEIRA PEREIRA - CTG GALPÃO CAMPEIRO
7 LUIZ ANDRE SCHMIDT KIRCHHOF - DTCE MARCAS DO PAMPA
8 JOÃO PEDRO GUIMARÃES - GAN VAQUEANOS DA CULTURA
9 EMANUEL MENEGARO - CTG TARCA NATIVISTA

10 VITOR AUGUSTO DOS SANTOS - CTG ÚLTIMA TROPEADA 
11 RAFAEL FERREIRA DA SILVA - CTG MARCIANO BRUM
12 MURILO FINGER - GAN SEPÉ TIARAJÚ
13 HENRIQUE QUEVEDO DOS SANTOS - CTG MARCIANO BRUM
14 DIONATHAN BALBINOTT DE OLIVEIRA - GAN CARRETEIROS DA LIBERDADE
15 ÍTALO DE ANDRADE - CTG MARCIANO BRUM
16 LUIS HENRIQUE GATTELLI - CTG SANGUE NATIVO
17 SAMUEL PINHEIRO DE OLIVEIRA - GAN CARRETEIROS DA LIBERDADE
18 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LUCAS - ÚLTIMA TROPEADA

CLASSIFICAÇÃO CHULA  PRÉ- MIRIM
1 ADALBERTO MACHADO LATRONE - CTG ALDEIA DOS ANJOS/GRAVATAÍ
2 GABRIEL DOMINSKI - CTG GALPÃO CAMPEIRO
3 BRUNO PERES GODOY  - CFT GAÚCHAS
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4 OTAVIO FEREEIRA DS SOUZA  - GAN SEPÉ TIARAJÚ
5 HENRIQUE PROVENSI GALVAGNI
6 MIGUEL SANSOM - CTG ÚLTIMA TROPEADA
7 VICENTE BRUNETTO GERMANY
8 ARTHUR DEBONA DA SILVA - CTG ÚLTIMA TROPEADA
9 JOÃO LUCAS POHLMANN 

10 EDUARDO CENTENA - CTG ÚLTIMA TROPEADA

CLASSIFICAÇÃO DECLAMAÇÃO PEÃO ADULTO
1 JEFERSON RUDCKER MONTEIRO - CTG SINUELO DAS COXILHAS/ ESPUMOSO
2 ANDERSON FONSECA ROCHA  - CTG SINUELO DA LIBERDADE/ ENCRUZILHADA DO SUL
3 PAULO ERNANI DA CRUZ VIEIRA - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE
4 JONEI ALEXANDRE RACTZ - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
5 LUIZ PAULO PIZOLOTTO DOS SANTOS - CTG POMPÍLIO SILVA/ SANTO AUGUSTO
6 WELERSON FERREIRA DOS SANTOS - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
7 ANTONIO CARLOS DIAS DO PRADO -  CTG OSÓRIO PORTO/ PASSO FUNDO
8 HAMILTON ALEXANDRE DO AMARAL - GFT GUAPOS DA AGRONOMIA/ PASSO FUNDO
9 ALCINDO NECKEL - DT CLUBE JUVENIL/ PASSO FUNDO

10 ROBSON SOARES PAGNUSSATT - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE

CLASSIFICAÇÃO DECLAMAÇÃO PEÃO JUVENIL
1 JOAO VITOR  GOMES ZANIN - GAN SEPE TIRAJÚ/ ESPUMOSO
2 LUIS FELIPE DA COSTA BROCK - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
3 VITOR VIEGAS FONSECA  - CTG SINUELO DA LIBERDADE/ ENCRUZILHADA DO SUL
4 VICTOR RENATO VON DENTZ - CTG DOM FELIPE DE NADAL/ PASSO FUNDO
5 LUCIANO HEREDIA FIGLIUOLO - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
6 GUILHERME PEREIRA PALMEIRA - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE
7 VALENTIN DA ROSA COSSA - GAN CARRETEIROS DA LIBERDADE/ FONTOURA XAVIER
8 NÍCOLAS DIAS SIQUEIRA - CTG TURIBIO VERÍSSIMO/ CRUZ ALTA
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CLASSIFICAÇÃO DECLAMAÇÃO PEÃO MIRIM
1 VITOR LEANDRO MANN - CTG HERDEIROS DA BOMBACHA/ BENTO GONÇALVES
2 VICTOR RAPHAEL FREITAS DE BORBA - CTG MOACYR DA MOTTA FORTES/ PASSO FUNDO
3 RENAN CAMPOS DE MATTOS - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
4 JOÃO PEDRO SEVERO DA SILVA - GAN SEPÉ TIARAJÚ/  ESPUMOSO
5 GABRIEL DOMINSKI - CTG GALPÃO CAMPEIRO/ ERECHIM
6 JOÃO VICTOR NASCIMENTO - CTG SINUELO DAS COXILHAS/ ESPUMOSO
7 VITOR HUGO SIMIONI DE FREITAS - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE
8 AUGUSTO TATIM GRAFF - GAN CARRETEIROS DA LIBERDADE/ FONTOURA XAVIER

CLASSIFICAÇÃO DECLAMAÇÃO PRENDA ADULTA
1 JUDITE BROCH CARLET - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
2 MORGANA PRETTO - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
3 IVANIA DA SILVA BORGES - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE
4 MAGDA DA SILVA PEREIRA - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE

CLASSIFICAÇÃO DECLAMAÇÃO PRENDA JUVENIL
1 LAURA KUHN -  GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
2 ARIANE PRETTO - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
3 JÚLIA PEREIRA PALMEIRA - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE
4 DANIELLY STEINBRENNER DROPPA - CTG TURIBIO VERISSIMO/ CRUZ ALTA
5 NICOLE CAVALHEIRO BURTET - CTG TURIÍBIO VERÍSSIMO/ CRUZ ALTA
6 GABRIELLA PEREIRA PALMEIRA - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE

CLASSIFICAÇÃO DECLAMAÇÃO PRENDA MIRIM
1 JULIA MALMANN TATSCH  - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
2 GABRIELI BAO AZEVEDO  - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
3 LETICIA PARIZOTO RODRIGUES - CTG SINUELO DAS COXILHAS/ ESPUMOSO



Planilha1

Página 5

4 GISELY OLIVEIRA FERREIRA - GAN CARRETEIROS DA LIBERDADE/ FONTOURA XAVIER
5 EMILY TEIXEIRA DE MORAIS - CTG MOACYR DA MOTTA FORTES/ PASSO FUNDO
6 MILENA KEMP RUPPEL  - CTG GASPAR DA SILVEIRA MARTINS/AJURICABA
7 ERICA CABRAL SCORSATTO - GAN CARRETEIROS DA LIBERDADE/ FONTOURA XAVIER
8 ISABELLA DE QUEVEDO CHAVES GUERRA - RINCÃO SERRANO/ CARAZINHO
9 ANA CLARA CASTAMAN CARNIEL - CTG LALAU MIRANDA/ PASSO FUNDO

10 MARIA LUISA AMARAL - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO

CLASSIFICAÇÃO INTÉRPRETE VOCAL PEÃO ADULTO
1 GUILHERME TASCHETTO TAVARES - CTG SENTINELA DA QUERÊNCIA/ SANTA MARIA
2 JUAN WINZ - CTG FRONTEIRA ABERTA/ SANTANA DO LIVRAMENTO
3 JEFERSON RUDCKE MONTEIRO - CTG SINUELO DAS COXILHAS/ ESPUMOSO
4 FELIPE PINHEIRO - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE
5 MAURICIO DOS SANTOS DE LIMA - CTG OSÓRIO PORTO/ PASSO FUNDO
6 ANTONIO CARLOS DIAS DO PRADO - CTG OSÓRIO PORTO/ PASSO FUNDO
7 ALISSANDRO WOMER - CTG SINUELO DAS COXILHAS/ ESPUMOSO
8 WELERSON  FERREIRA DOS SANTOS - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO

CLASSIFICAÇÃO INTERPRETE VOCAL PEÃO JUVENIL
1 VICTOR RENATO VON DENTZ  - CTG DOM LUIZ FELIPE DE NADAL/ PASSO FUNDO
2 NÍCOLAS DIAS SIQUEIRA - CTG TURIBIO VERISSIMO/ CRUZ ALTA

CLASSIFICAÇÃO INTERPRETE VOCAL PEÃO MIRIM
1  LEONARDO SCHNEIDER - CTG PATRULHA DO OESTE/ URUGUAIANA
2 LUCAS VARGAS COMIN - CTG SINUELO DAS COXILHAS/ ESPUMOSO
3 HENRIQUE PROVENSI GALVAGNI - - CTG SINUELO DAS COXILHAS/ ESPUMOSO
4 ANGELO COSTA BIANQUI - GAN ANITA GARIBALDI/ ENCANTADO
5 VITOR HUGO SIMIONI DE FREITAS - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE



Planilha1

Página 6

CLASSIFICAÇÃO INTÉRPRETE VOCAL PRENDA ADULTA
1 EVELYN NAZARIO  - CTG MARCIANO BRUM / SOLEDADE
2 ANA PAULA PINHEIRO - GAN VAQUEANOS DA CULTURA / SOLEDADE
3 KEZIA DIOVANA HINING KERSCH - GAN SEPÉ TIARAJU / ESPUMOSO
4 VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS - CTG MARCIANO BRUM / SOLEDADE

CLASSIFICAÇÃO INTÉRPRETE VOCAL PRENDA JUVENIL
1 DANIELLY STEINBRENNER DROPPA - CTG TURÍBIO VERÍSSIMO / CRUZ ALTA
2 AMANDA THOME LEMOS - DEPARTAMENTO TRADICIONALISTA CLUBE JUVENIL / PASSO FUNDO
3 JUSSIANE DE FÁTIMA BOLNER - CTG TROPEL DE CAUDILHOS / PASSO FUNDO
4 LAURA PALHANO CHAVES - DEPARTAMENTO TRADICIONALISTA CLUBE JUVENIL / PASSO FUNDO
5 MARIA EDUARDA D'AVILA VON HELDEN - CTG MARCIANO BRUM / SOLEDADE
6 JULIA MONTEIRO - DEPARTAMENTO TRADICIONALISTA CLUBE JUVENIL / PASSO FUNDO

CLASSIFICAÇÃO INTÉRPRETE VOCAL PRENDA MIRIM
1 GABRIELI BAO DE AZEVEDO  - GAN SEPÉ TIARAJU - ESPUMOSO
2 BIANCA BERTON LARGO  - CTG TAQUARUÇU / CONSTANTINA
3 NATÁLIA  FRANDOLOZO DA SILVEIRA - CTG MARCIANO BRUM / SOLEDADE
4 JUSTINI LAUXEN PEIXOTO - GAN SEPÉ TIARAJU / ESPUMOSO
5 CECILIA BAO DE AZEVEDO - GAN SEPÉ TIARAJU / ESPUMOSO
6 YASMIN SCHWAB - GAN ANITA GARIBALDI / ENCANTADO
7 MANUELA DA SILVA BATISTA - CTG MARCIANO BRUM / SOLEDADE

CLASSIFICAÇÃO GAITA PONTO ADULTO
1 YURI DELLA COSTA - CTG SENTINELA DA QUERÊNCIA/ ERECHIM
2 LUIZ PAULO PIZOLOTTO DOS SANTOS - CTG POMPÍLIO SILVA/ SANTO AUGUSTO
3 ALISSANDRO WOMER - CTG SINUELO DAS COXILHAS/ ESPUMOSO
4 MAICON SCHIOCHET PACHECO MENDES - ACTG CANCELA DO IMIGRANTE/ ANTÔNIO PRADO
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CLASSIFICAÇÃO GAITA PONTO MIRIM
1 LEONARDO SCHNEIDER - CTG PATRULHA DO OESTE/ URUGUAIANA
2 FELIPE MARIN DE SÀ - CTG PIONEIROS DO LAÇO/ ESMERALDA

CLASSIFICAÇÃO GAITA TECLA MIRIM
1 HENRIQUE LOURENÇO FERRI - CTG SINUELO DOS HERVAIS/ GAURAMA
2 VITOR LUIS GIOTTO - GAN LAGOA VERMELHA/ LAGOA VERMELHA
3 LEONARDO SCHNEIDER - CTG PATRULHA DO OESTE/ URUGUAIANA
4 EDUARDO ANDRIN PIVA - CTG ÚLTIMA TRPEADA/  GUAPORÉ
5 ERIC WENG - CTG AMOR E TRADIÇÃO/ SÃO BENTO DO SUL (SC)
6 FELIPE MARIN DE SÀ - CTG PIONEIROS DO LAÇO/ ESMERALDA

CLASSIFICAÇÃO GAITA TECLA JUVENIL
1 PEDRO HENRIQUE CALEGARI ROZA - CTG GALPÃO CAMPEIRO/ ERECHIM
2 MONALISE WANDSCHER DE SOUZA  - ESSÊNCIA DA TRADIÇÃO/ NOVO HAMBURGO
3 NICOLAS DE BRITO IACKS - SINUELO DO SUL/ PELOTAS
4 AMANDA THOME LEMOS - DT CLUBE JUVENIL/ PASSO FUNDO
5 LUIS FELIPE PINTON BRUN - CTG OSÓRIO DE ASSIS/ FONTOURA XAVIER
6 PABLO CIVA BASSANI - CTG OSÓRIO DE ASSIS/ FONTOURA XAVIER
7 GUILHERME PEREIRA PALMEIRA - GAN VAQUEANOS DA CULTURA/ SOLEDADE
8 ANTONIA VITORIA DE L DOS SANTOS - GAN CARRETEIROS DA LIBERDADE/ FONTOURA XAVIER
9 GUSTAVO PORTELA - GAN CARRETEIROS DA LIBERDADE/ FONTOURA XAVIER

CLASSIFICAÇÃO GAITA TECLA ADULTO
1 ALISSANDRO WOMER - CTG SINUELO DAS COXILHAS/ ESPUMOSO
2 YURI DELLA COSTA - CTG SENTINELA DA QUERÊNCIA/ ERCHIM
3 GUILHERME TASCHETTO TAVARES - CTG SENTINELA DA QUERÊNCIA/ SANTA MARIA
4 MAICON SCHIOCHET PACHECO MENDES - ACTG CANCELA DO IMIGRANTE/ ANTÔNIO PRADO
5 WELERSON FERREIRA DOS SANTOS  - GAN SEPÉ TIARAJÚ/ ESPUMOSO
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CLASSIFICAÇÃO TROVA MI MAIOR
1 LUIZ CARLOS DOS SANTOS ARAUJO - AT PEDRO RIBEIRO DA LUZ
2 VALNEI CORREA DA SILVA -ASSOCIAÇÃODE TROVADORES LUIS MULLER
3 THIAGO ALVES - GAG PIAZITOS DO SUL
4 NELSON OLIVEIRA DA LUZ - DTG FIGUEIRA VELHA
5 LEONCIO MACHADO AMARAL - AT LUIZ MULLER 
6 ALAOR MERCHEL - CTG HERDEIROS DA TRADIÇÃO
7 VALDIR ANTÔNIO ALVES VIANA - CABO TOCO
8 ROGER BERNARD SILVA MACUGLIA - CTG TURÍBIO VERÍSSIMO
9 VALDIR SANTOS - CTG APARICIO SILVA RILLO

10 ANTONIO MAXIMILIANO DE ALMEIDA  - CTG ESTÂNCIA NOVA
11 CLÓVIS SILVEIRA DA SILVA - CTG EDUARDO MULLER
12 JOSÉ SEBASTIÃO GUERREIRO DOS SANTOS - AT PEDRO RIBEIRO DA LUZ
13 JONAS PAIM DA SILVEIRA  - C.T.G TIO CARLO 

CLASSIFICAÇÃO TROVA MARTELO
1 VALDIR SANTOS - CTG APARICIO DA SILVA RILO
2 ALAOR MERCHEL - CTG HERDEIROS DA TRADIÇÃO
3 ROGER BERNARD SILVA MACUGLIA - CTG TURÍBIO VERÍSSIMO
4 ANTONIO MAXIMILIANO DE ALMEIDA - CTG ESTÂNCIA NOVA
5 JONAS PAIM DA SILVEIRA  - C.T.G TIO CARLO 
6 CLÓVIS SILVEIRA DA SILVA - EDUARDO MULLER 
7 THIAGO ALVES - GAG PIAZITOS DO SUL

CLASSIFICAÇÃO TROVA GILDO DE FREITAS
1 NELSON OLIVEIRA DA LUZ - DTG FIGUEIRA VELHA
2 LEONCIO MACHADO AMARAL  - AT LUIZ MULLER
3 ANTONIO MAXIMILIANO DE ALMEIDA - CTG ESTÂNCIA NOVA
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4 ALAOR MERCHEL - CTG HERDEIROS DA TRADIÇÃO
5 THIAGO ALVES - GAG PIAZITOS DO SUL
6 ROGER BERNARD SILVA MACUGLIA - CTG TURÍBIO VERÍSSIMO 
7 VALDIR SANTOS - CTG APARICIO SILVA RILLO
8 CLÓVIS SILVEIRA DA SILVA - CTG EDUARDO MULLER
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